
令和６年度学童クラブ入会申請用 

令和   年   月   日 

調布市長 宛 

求職活動状況届出書 

 

住  所 

届出者氏名               

 

 私の求職活動の状況は，以下のとおりであることを届出いたします。 

 なお，入会後又は求職活動開始日から３箇月以内に在職（採用）証明書を提出いたします。

期限までに在職（採用）証明書を提出しない場合は，学童クラブの入会決定が取り消されるこ

とに異議はありません。 

                  （届出者氏名）                   

求職活動開始日 
       年    月    日（離職日の翌日） 

（前職のある方は離職日      年   月   日） 

主な求職活動の状況 

（詳細は裏面へ記入） 

活動日数     日／週 

活動時間  午前・午後   時  分 ～ 午後   時  分 

おおよその帰宅時間   午後   時   分頃 

備    考  

ハローワークカード等の写し 

 

 

 

のりづけしてください。 

＊ 御本人が記入してください。 

 

 

（裏面へ） 

ハローワークカード又はしごとセンターカード，東京人材銀行の

求職カード，産業雇用安定センター登録証等 

３箇月以内に求職活動をしていることがわかるものの写し 

学童クラブ名                 学年  年 児童名 



（裏面） 

一週間の活動状況 

 月 火 水 木 金 土 日 

 
 

8時 
 

9時 
 

10時 
 

11時 
 

12時 
 

13時 
 

14時 
 

15時 
 

16時 
 

17時 
 

18時 
 

19時 
 

20時 
 

       

 

主な活動場所 

 

 

就労までの目安 

（例）１日も早く，希望の職種に決まるまで，○月○日までに 

 


